РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 42
          «5» мая  2015                                                                х.Ленинский
О формировании земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать земельный участок из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 61:13:0080301:ЗУ1 общей площадью 1726 кв.м., по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Безымянный, ул. Заречная, 6, разрешенное использование для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Утвердить схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Безымянный, ул. Заречная, 6, общей площадью 1726 кв.м.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ленинского сельского

 поселения                                                                                       Л.И. Бабкина
C:\Documents and Settings\Пользователь\Рабочий стол\мои документы Л\2015\утверждение схемы Глоба.DOC
2